

Resultatrapport

Periode: 2024
Kunde: (Alle)
Leverandør: (Alle)
Avdeling: UCC
Budsjett: (Ikke valgt)

Resultat (2024)															
Regnskapskonto	Jan	Febr	Mars	April	Mai	Juni	Juli	Aug	Sept	Okt	Nov	Des	2024	2023	
														Periode	Endring
Driftsresultat															
Driftsinntekter															
Salgsinntekter															
3000 Salgsinntekt, avgiftspliktig					6 136							2 441	8 577	511	8 066
3200 Salgsinntekt, utenfor avgiftsområdet		1 079	-100					-6 040	300				-4 761	590	-5 350
3250 Vipps														1 060	-1 060
3256 Salg klær	-3 818												-3 818	9 915	-13 733
Salgsinntekter	-3 818	1 079	-100		6 136			-6 040	300			2 441	-2	12 076	-12 078
Annen driftsinntekt															
3310 Medlemsavgifter	53 000	7 600	1 200	2 365	33	900		600	1 000	600		1 423	68 721	69 768	-1 047
3420 Grasrot					9 814				9 411			10 692	29 916	27 811	2 105
3500 Tilskudd	2 981				2 500				25 828			100 799	132 108	14 628	117 480
3720 EQ Timing						250	25				18 000		18 275	363	17 912
Annen driftsinntekt	55 981	7 600	1 200	2 365	12 347	1 150	25	600	36 239	18 600		112 914	249 020	112 571	136 450
Driftsinntekter	52 163	8 679	1 100	2 365	18 483	1 150	25	-5 440	36 539	18 600		115 355	249 018	124 646	124 372
Driftskostnader															
Varekostnad															
4010 Utstyr	14 820		12 860			3 124	7 507					2 772	41 083	26 543	14 540
4020 Rittkostnader								26 358	6 806				33 164	33 500	-336
4500 Fremmedytelse og underentreprise											25 000		25 000		25 000
Varekostnad	14 820		12 860			3 124	7 507	26 358	6 806		25 000	2 772	99 247	60 043	39 204
Lønnskostnad															
5011 Lønn ikke oppgavepliktig												7 500	7 500		7 500

Resultat (2024)															
Regnskapskonto	Jan	Febr	Mars	April	Mai	Juni	Juli	Aug	Sept	Okt	Nov	Des	2024	2023	
														Periode	Endring
5910 Kantinekostnad								517	1 763				2 280	1 254	1 026
5990 Annen personalkostnad														1 500	-1 500
Lønnskostnad								517	1 763			7 500	9 780	2 754	7 026
Annen driftskostnad															
6300 Leie lokale				250	175	882		5 800					7 107	7 000	107
6440 Leie transportmidler						3 000							3 000		3 000
6705 Honorar regnskap				12 672									12 672	13 566	-894
6810 Data/EDB-kostnad	737	758	808	830	830	830	830	830	830	830	830	830	9 771	12 763	-2 991
6820 Trykksak					1 459			2 019					3 478		3 478
6850 Lisenser	5 000												5 000		5 000
6860 Møte, kurs, oppdatering o.l.		9 465								13 940		2 000	25 405		25 405
6901 Data/Sim etc			100				100		546		126		872	305	567
7400 Kontingent, fradragsberettiget	325	325	325	325	325	3 325	325	325	325	325	325	325	6 900	9 900	-3 000
7420 Gave, fradragsberettiget														2 600	-2 600
7740 Øredifferanser														249	-249
7770 Bank og kortgebyrer	2 317	326	41	116	33	32		17	29	17		7 057	9 984		9 984
7780 EQ Timing kostnader						119	12			498			628	178	450
Annen driftskostnad	8 378	10 874	1 274	14 193	2 821	8 188	1 267	8 991	1 730	15 610	1 280	10 211	84 817	46 560	38 257
Driftskostnader	23 198	10 874	14 134	14 193	2 821	11 311	8 774	35 866	10 299	15 610	26 280	20 483	193 844	109 357	84 487
Driftsresultat	28 965	-2 195	-13 034	-11 828	15 661	-10 161	-8 749	-41 306	26 240	2 990	-26 280	94 871	55 174	15 289	39 885
Finansinntekter og finanskostnader															
Finansinntekter															
Annen finansinntekt															
8050 Annen renteinntekt												15 478	15 478		15 478
Annen finansinntekt												15 478	15 478		15 478
Finansinntekter												15 478	15 478		15 478
Finanskostnader															
Annen finanskostnad															
8165 Transaksjonsgebyrer Buypass														2 954	-2 954

Resultat (2024)															
Regnskapskonto	Jan	Febr	Mars	April	Mai	Juni	Juli	Aug	Sept	Okt	Nov	Des	2024	2023	
														Periode	Endring
8170 Annen finanskostnad														138	-138
Annen finanskostnad														3 092	-3 092
Finanskostnader														3 092	-3 092
Netto finansresultat												15 478	15 478	-3 092	18 570
Ordinært resultat før skattekostnad	28 965	-2 195	-13 034	-11 828	15 661	-10 161	-8 749	-41 306	26 240	2 990	-26 280	110 349	70 652	12 197	58 454
Ordinært resultat	28 965	-2 195	-13 034	-11 828	15 661	-10 161	-8 749	-41 306	26 240	2 990	-26 280	110 349	70 652	12 197	58 454
Årsresultat	28 965	-2 195	-13 034	-11 828	15 661	-10 161	-8 749	-41 306	26 240	2 990	-26 280	110 349	70 652	12 197	58 454